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UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

RECURSO POR ORDEN DE GOBIERNO

Federal

Aportación
(Monto)

Dependencia/
Entidad

Estatal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Municipal

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Otros

Aportación
Monto

Dependencia/
Entidad

Nombre del programa Monto total

PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS

PROGRAMA FORTALECIMIENTO DE
LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN 
ESPECIAL

PROGRAMA PARA EL 
DESARROLLO PROFESIONAL 
DOCENTE

REHABILITACIÓN DE PLANTELES 
DE EDUCACIÓN BASICA

REHABILITACIÓN HIDRÁULICA A 
PLANTELES DE EDUCACIÓN 
BÁSICA EN EL ESTADO DE 
QUERÉTARO

FONE SERVICIOS PERSONALES

FONE GASTO CORRIENTE

FONE GASTO DE OPERACIÓN

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

SEP (MEXICO)

           5,660,304.68 

           8,737,166.00 

           9,127,547.00 

          10,500,000.00 

           6,200,000.00 

       8,573,945,395.00 

          26,078,408.00 

         214,303,016.00 
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